
projekt MAP II v ORP TÁBOR CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

 

Vážení kolegové, 

 

dovoluji si Vás pozvat na další setkání pedagogů českého jazyka, které se bude konat  

ve úterý 30. srpna a následně ve středu 31. srpna 2022 ve stejném čase 14:00 

– 18:00 h, a to v ZŠ Tábor, Zborovská 2696, v prostorách ČUS (budova I. stupně, přízemí 

vlevo).  

 Semináře na sebe budou navazovat, ale můžete se přihlásit i na každý zvlášť. 

Program: 

o Přivítání 

o Další setkání nad DÍLNAMI ČTENÍ  
   s lektorkami Mgr. D. Kopřivovou a Mgr. J. Pokornou 

o Zhodnocení 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Informace od lektorek: 

 

Cíle setkání nad dílnami čtení (30. a 31. 8. 2022) 

·  Prožijeme si další dílny čtení tzv. „na vlastní kůži“. 

·  Společně budeme přemýšlet nad možnými čtenářskými úkoly do dílen čtení. 

·  Budeme se navzájem inspirovat knihami, které bychom doporučili našim žákům. 

· V jedné z dílen si ukážeme, jak pracovat s neznámou knihou, a tím rozšiřovat čtenářské 

obzory žáků. 

 Program navazuje na potřeby účastníků předchozích dubnnových setkání dle ZV a bude 

vedeno konstruktivistickým způsobem. Obsahuje jak teoretické vstupy, tak praktické modelové 

lekce i vlastní rozmýšlení tématu. 

 

Co si přivézt s sebou: 

·       Beletristickou knihu, kterou bychom doporučili svým žákům (mimo povinné četby😊). 

·       Vlastní rozečtenou knihu. 

 

 

Drobné občerstvení zajištěno. 

 

S pozdravem      Mgr. Pavlína Jíšová,  

    garant pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti 


